

Anexa nr.23
la Documentația standard nr. 115
din “ 15 ” 09 2015

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Denumirea: IP Gimnaziul Dimitrie Cantemir or.Glodei Adresa: , Glodei, or.Glodei, str.Basarabeana,2 Achizitii.21659923 MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1785140750425 Denumirea licitației: Produse alimentare IP Gimnaziul Dimitrie Cantemir or.Glodei
	Obiectul achiziției: : achiziționarea produselor alimentare

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitate a de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
	LOTUL 1(CARNE)									
15112000-6	File de pui	KG	310	66.80	80.16	20 708.00	24 849.60			
15113000-3	Carne de porc fara	KG	130	74.50	89.40	9685.00	11 622.00			

Roba



	grasime									
15111000-9	Carne de bovină	KG	130	138.00	165.60	17 940.00	21 528.00			
	TOTAL LOT 1					48 333.00	57 999.60			
	Lotul 2 (bacalea)									
15625000-5	Crupe de griș	kg	63	9.50	11.40	598.50	718.20			
03211400-7	Crupe de orz	kg	0	7.70	0	0.00	0			
03211300-6	Orez	kg	93	15.60	18.72	1450.80	1740.96			
15613300-4	Fulg de ovăs	kg	58	12.20	14.64	707.60	849.12			
15613300-4	Crupe de porumb	kg	58	8.00	9.60	464.00	556.8			
03211900-2	Hrișcă întreagă	kg	61	11.70	14.04	713.70	856.44			
03221000-6	Fasole	kg	66	19.30	20.84	1273.80	1375.44			
03221220-4	Mazăre uscată	kg	65	8.60	9.29	559.00	603.85			
15331462-3	Mazăre verde conservată	borc	72	14.80	17.76	1065.60	1278.72			
BA25-4 03311210-7	Peștecongelat "HEC" FILEU	kg	274	102.00	122.40	27 948.00	33 537.60			
BA25-4 03311210-7	Peștecongelat "Pan gasius"	kg	272	42.00	50.40	11 424.00	13 708.80			
03142500-3	Ouă de găină	buc	4056	1.95	2.34	7909.20	9491.04			
15421000-5	Ulei de floarea soarelui	litr	39	30.89	37.07	1204.71	1445.73			

15831000-2	Zahăr	kg	97	14.60	15.77	1416.20	1529.69			
1580000-6	Ceai negru	buc	120	15.80	18.96	1896.00	2275.20			
15863000-5	Cacao 0,400 kg	buc	14	42.00	50.40	588.00	705.60			
15872400-5	Sare iodată	kg	12	4.20	5.04	50.40	60.48			
15331134-5	Pasta de roșii	borc	30	23.20	27.84	696.00	835.20			
15850000-1	Paste făinoase	kg	272	10.25	12.30	2788.00	3345.60			
15821200-1	Biscuiți (toplenoe moloco, de ovăz, la ceai)	kg	64	26.10	31.32	1670.40	2004.48			
15612000-1	Făină de grâu	kg	78	8.80	10.56	686.40	823.68			
15800000-6	Semințe de susan	kg	24	55.00	66.00	1320.00	1584.00			
15800000-6	Semințe de floarea soarelui	kg	24	27.90	33.48	669.60	803.52			
15800000-7	stafide	kg	39	77.00	92.40	3003.00	3603.60			
15800000-8	Seminte de bostan	kg	20	93.00	111.60	1860.00	2232.00			
15331462-4	prune/caise uscate	kg	42	55.00	66.00	2310.00	2772.00			
15800000-9	Seminte de in	pach	21	4.80	5.76	100.80	120.96			
15331462-3	Castraveti murati/rosii murate	borc	120	52.50	63.00	6300.00	7560.00			
	TOTAL LOT 2					80673.71	94414.23			

Rotari



	LOTUL 4 FRUCTE SI LEGUME									
03212100-1	Cartofi	kg	700	10.00	10.8	7000.00	7560.00			
03221400-0	Varză albă	KG	111	9.00	9.72	999.00	1078.92			
03221112-4	Morcov	KG	117	11.00	11.88	1287.00	1389.96			
03221111-7	Sveclă roșie de masă	KG	74	8.00	8.64	592.00	639.36			
03221113 - 1	Ceapă uscată	kg	111	9.00	9.72	999.00	1078.92			
03221113 - 1	Ardei dulce proaspăt	kg	102	60.00	64.80	6120.00	6609.60			
03221270 - 9	Castraveț	kg	116	40.00	43.20	4640.00	5011.20			
03221240 - 0	Rosii	kg	118	40.00	43.20	4720.00	5097.60			
03222321 - 9	Mere/pere	kg	306	10.00	10.80	3060.00	3304.80			
03222321 - 9	prune	kg	70	20.000	21.60	1400.00	1512.00			
03222250 - 0	Lămâi	kg	42	54.00	64.80	2268.00	2721.60			
03221113 - 1	mandarine	kg	110	34.00	40.80	3740.00	4488.00			
03221113 - 1	Banana	kg	165	29.00	34.80	4785.00	5742.00			
03221420-6	Conopidă	kg	36	40.00	43.20	1440.00	1555.20			
03221400-0	Varză pechin	kg	122	35.00	37.80	4270.00	4611.60			
03221300-9	vinete	kg	36	20.00	21.60	720.00	777.60	Rotou		

03221300-9	Mărar /patrunjel	kg	12	130.00	140.40	1560.00	1684.80			
03221300-9	dovlecei	kg	36	30.00	32.40	1080.00	1166.40			
03221113 - 1	usturoi	kg	4	60.00	64.8	240.00	259.20			
	TOTAL LOT 4					50 920.00	56288.76			
	TOTAL LOTURI					179 926.71	208702.59			

Semnat: ____ Numele, Prenumele: Rotari Petru ____ În calitate de: Administrator
Ofertantul: _Gembird SRL ____ Adresa: ____or.Chisinau,str.Cetatea-Alba 16''A''

Rotari

